
 

 

  

7 d. kelionė į BALKANUS (autobusu + lėktuvu) 

1 diena 

 Išvykimas iš Vilniaus/Kauno/Panevėžio. 

 Kelionė per Lenkijos teritoriją. 

 Apgyvendinimas viešbutyje. 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 

2 diena 

 

 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Išsiregistravimas iš viešbučio. 

 Vykstame į Budapeštą. 

 Ekskursija po miestą (įsigijus ekskursijų paketą). 

 Laisvas laikas. 

 Sugrįžimas į viešbutį. 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 

Budapeštas – Vengrijos sostinė. Tai vienas gražiausių Europos miestų. Šis miestas suprojektuotas 
eklektikos stiliumi. Budapešto centre teka Dunojaus upė. Vienoje upės pakrantėje yra kalvotas rajonas – 
Buda, o kitoje pusėje – lygusis Pešt. Kalvos pakyla virš miesto centro, kur atsiveria nuostabi senamiesčio bei 
Dunojaus krantinės panorama. 
 
3 diena 
 
 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Išsiregistravimas iš viešbučio. 

 Vykstame į Belgradą.  

 Ekskursija po miestą (įsigijus ekskursijų paketą). 

 Įsikūrimas viešbutyje. 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 

Belgradas – Serbijos sostinė. Šis miestas yra vienas seniausių Europoje. Jis yra senovinių prekybos kelių 
sankryžoje, dviejų upių santakoje: Dunojaus ir Savos. Belgrado architektūra mena šio miesto ilgą istoriją, 
kultūrų susiliejimą bei jos gyventojų likimą. Triukšmingi prospektai, žalieji parkai, didingos šventyklos, 
elegantiški rūmai, neoklasicizmo ir romantizmo pastatai, senovės tvirtovės sienos bei stiklo dangoraižiai – tai 
šiuolaikinis Serbijos sostinės portretas. 
 
4 diena 

 
  Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Išsiregistravimas iš viešbučio. 

 Vykstame į Sarajevą, vėliau į Mostarą.  

 Ekskursija po miestus (įsigijus ekskursijų paketą). 

 Vykstame į viešbutį. 

 Įsikūrimas viešbutyje. 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

https://berry.beta.lt/index.php?page=admin&view=new_offer&cur_module=custom1&item_id=805662445


 

 

 
 
  

Bosnija ir Hercegovina yra nuostabi ir spalvinga šalis dėl Rytų ir Vakarų kultūrų, virtuvės bei tradicijų 

mišinio. Sarajevas yra didžiausias miestas Bosnijoje ir Hercegovinoje šalia Milakka upės, kuris yra apsuptas 

Dinaro kalnais. Atsižvelgiant į tai, kad skirtingais laikais teritorijoje dominavo įvairios tautos - tai vienintelis 

didžiausias miestas Europoje, kuriame yra katalikų bažnyčia, stačiatikių bažnyčia, mečetė ir sinagoga vienoje 

teritorijoje.  

Toliau vyksime į Mostarą. Senasis Mostaro miestas yra penktas pagal dydį šalies miestas. Jame taip pat 
atsispindi Osmanų imperijos įtaka: kaljano, turkų kavinių bei restoranų kvapas, įspūdingas turgus, 
spalvingos siauros gatvės ir mečetės. Miestas pavadinimą gavo dėl tilto, esančio ant Neretvos upės, kurį 

pastatė osmanų turkai 1566 metais. Vėliau tiltas buvo sunaikintas Bosnijos karo metu. Tačiau 2004 metais 
tiltas buvo atstatytas ir tapo pagrindiniu miesto simboliu, reiškiančiu miesto sugrąžinimą gyvenimui. Tiltas 
turi didelę architektūrinę ir istorinę vertę. Šiandien jis yra įtrauktas UNESCO Pasaulio paveldo sąrašą. Tai dar 
kartą patvirtina šio tilto vertę. 
 
5 diena 
 
 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Išsiregistravimas iš viešbučio. 

 Vykstame į Dubrovniką. 

 Ekskursija po miestą (įsigijus ekskursijų paketą). 

 Laisvas laikas po ekskursijos. 

 Vykstame į Juodkalniją. 

 Įsikūrimas 3* viešbutyje . 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 
Dubrovnikas – panašūs į pasakų karalystę. Dar viduramžių laikais, apsisaugojant nuo užpuolikų, miestas 
buvo apsuptas tvirtovės sienomis, kurios išsaugojo miestą iki šių dienų. Dvarai ir katedros yra baroko, 
gotikos, renesanso stiliaus, kurios žavi savo didybe. 

 
6 diena 
 
 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Pageidaujantiems, ekskursinė išvyka į Albaniją (papildomas mokestis 50€/asm.). 

 Sugrįžimas į viešbutį. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 
Pasų kontrolė.  Škoderis – seniausias miestas, įkurtas VI amžiuje. Čia gyvena 120 tūkst. gyventojų. Trečias 

pagal dydį Albanijos miestas. Apsilankymas Rozafos tvirtovėje, kuri pastatyta IV amžiuje. Ši tvirtovė yra 
viena iš dviejų didžiausių tvirtovių Albanijoje. Toliau pasivaikščiojimas pėsčiomis po miestą: gražios siauros 
gatvelės ir XVIII a. dviejų , trijų aukštų namai. Toliau vyksime į Kryują – tai viduramžių miestas. Čia 
aplankysime miesto tvirtovę ir etnografijos muziejų. Laisvas laikas XVII amžiaus senajame turguje. 
 
7 diena 

 
 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Išsiregistravimas iš viešbučio. 

 Ekskursinė išvyka „Kelionė po Juodkalniją“ (įsigijus ekskursijų paketą). 

 Laisvas laikas 

 Vykstame į Podgoricos oro uostą. 

 Skrydis: Podgorica (~22:25) – Ryga (~02:05). 

 Pageidaujantiems, pervežimas į Lietuvą (papildomas mokestis ).  

 

 
 



 

 

 

Ekskursinėje išvykoje „Kelionė po Juodkalniją“ jūsų laukia pakilimas į nuostabius kalnus. Cetinė – tai 

tipiškas Juodkalnijos miestas, čia vyrauja šios šalies dvasia. Pageidaujantys, gali aplankyti karaliaus Nikola 

muziejų. Čia yra išsaugota karališkos šeimos  gyvenimo aplinka, Europos monarchų dovanos, princesės 

drabužiai.  

Toliau kilsime aukščiau į kalnus į Njeguši kaimelį. Njeguši – nacionalinis delikatesų gamybos centras. Jis 

garsus rūkyta – džiovinta kiauliena, sūriais ir vynu. Laisvu laiku, pageidaujant galėsite dalyvauti 

degustacijoje (papildomas mokestis 4,50€/asm.).  

Ekskursija užbaigsime nusileidimu į Kotoro įlanką. 
 
 
 Kelionę organizuoja InterLux Travel 

 Galimas išvykimas iš: Vilniaus, Kauno, Panevėžio 

 Kilus klausimams rašykite mums: keliones@beta.lt 

 Kilus klausimams skambinkite mums: +37064030308 

 


